


 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 02/08/2021 12:01:16 

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 03/08/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
94320 - ESTADO DO CEARA 981547 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00020/2021 Eletrônico Registro de Preço (SRP) Aberto
Nº da IRP

00015/2021

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
2021.07.29.02 Menor Preço Sim Não  

Validade da Ata SRP   Quantidade de Itens  

12  mes(es) Equalização de ICMS Internacional 167  

Objeto

Data da Divulgação
03/08/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  03/08/2021  às 08:00 Em 13/08/2021  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

Registro de preços para futuras e eventuais contratações de fornecimento de material odontológico e para laboratório 
de prótese dentária para a Secretaria de Saúde do Município de São Benedito/CE.

http://www.serpro.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/08/2021 | Edição: 144 | Seção: 3 | Página: 214

Órgão: Prefeituras/Estado do Ceará/Prefeitura Municipal de São Benedito

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.29.02 - SRP

Processo de Licitação - Modalidade: Pregão Eletrônico (Registro de Preços) Nº 2021.07.29.02 -
UASG: 981547. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material odontológico e
para laboratório de prótese dentária, destinados a Secretaria de Saúde do Município de São Benedito/CE,
conforme termo de referência. Total de Itens Licitados: 167; Informações sobre o edital a partir do dia 03 de
agosto  de  2021,  das  08h00min  às  12h00min.  Endereço:  Sala  da  Comissão  de  Licitação  -  Rua  Paulo
Marques, nº 378, Centro, CEP: 62.370-000, São Benedito/CE ou https://www.comprasnet.gov.br. Entrega
das  Propostas:  a  partir  de  das  08h30min,  no  dia  03  de  agosto  de  2021,  no  site
https://www.comprasnet.gov.br;  Abertura  das  Propostas:  13  de  agosto  de  2021  às  10:00h,  no  site:
https://www.comprasnet.gov.br.

São Benedito/CE, 30 de julho de 2021.

LUIS CARNEIRO MACHADO
Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2945 de 2 de Agosto de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2705

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2945 de 2 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO : 02082021001/2021
EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 2021.07.29.02

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2705

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2945 de 2 de Agosto de 2021

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 02082021001/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico (Registro de Preços)  - Nº  2021.07.29.02 - UASG:  981547

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: 
Pregão -  Eletrônico nº. 2021.07.29.02. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de Material Odontológico e para Laboratório de Prótese Dentária, destinados a Secretaria 
de Saúde do Município de São Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Total de Itens Licitados: 
167; informações sobre o edital a partir do dia 03 de Agosto de 2021, das 08h00min às 12h00min. 
Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, CEP: 62370-000, 
São Benedito/CE ou https://www.comprasnet.gov.br. Entrega das Propostas: a partir de das 
08h30min, no dia 03 de Agosto de 2021, no site https://www.comprasnet.gov.br;  Abertura das 
Propostas: 13 de Agosto de 2021 às  10:00 h. no site: https://www.comprasnet.gov.br. São 
Benedito/CE,  em 02 de agosto de 2021.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2705

Página(s) 3 de 3


